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Plextors ägare, Shinano Kenshi Corporation, lanserar nu ett 
heltäckande spektra av industrimotorer 
 
Bryssel, Belgien – 23 juni 2009 – Det japanska företaget Plextor ägs av Shinano 
Kenshi Corporation vars försäljning och marknadsföring i Europa sköts av Plextor 
Europa. Shinano Kenshi Corporation meddelar att hela deras hela sortiment av 
industrimotorer nu finns tillgängligt i Europa. Företaget är en världsledande producent 
av OEM-motorer som de själva utvecklar och tillverkar. Eftersom all 
produktutveckling görs internt är motorerna idealiska för alla typer av användare och 
kan anpassas helt efter kundens behov och önskemål. 
 
I över 85 år har Shinano Kenshi Corporation utvecklat och tillverkat motorer som i 
dagsläget erbjuds i fyra olika grupper; 2-Phase Hybrid Stepping Motors (2-fas 
hybridstegmotorer), DC Brushless Motors (borstlösa likströmsmotorer), AC Induction 
Motors (induktionsmotorer) och Special Motion Products (specialprodukter). 
Företaget är världsberömt för sina innovativa lösningar, ingen utmaning är för stor 
eller komplicerad för att lösas inom någon av de många anläggningarna över världen 
som erbjuder specialanpassade lösningar. 
 
Det japanska företagets produkter används främst inom industriautomatik (t ex 
robotik), kontorsautomatik (t ex skrivare), HVAC (värme, ventilation och 
luftkonditionering), bilindustrin och läkemedelsindustrin. 
 
Shinano Kenshi Corporation kan stödja alla olika typer av tekniska lösningar, inte 
bara komponenter och motorer. Det innebär att företagets tekniker kan strategiskt 
närma sig alla tekniska frågor med ett unikt perspektiv jämfört med andra aktörer. 
Dessa lösningar finns för många komplementprodukter till motorer som t ex växlar, 
dragdon, fästen, adapterade kablar, integrerade anslutningar, växellådor, utblås och 
ledade skruvar. 
 

För mer information eller fotomaterial, kontakta: 
Andreas Wadensten, Time PR - andreas.wadensten@time.se på 0709-77 90 90 

 
Om Plextor 
Plextor Europe – ett dotterbolag inom Shinano Kenshi – har sitt säte i Bryssel och ansvarar för 
försäljning, marknadsföring och teknisk support i Europa, Mellanöstern och Afrika. Sedan kontoret i 
Bryssel öppnades 1994 har Plextor lanserat ett antal högkvalitativa och tekniskt överlägsna produkter 
och lösningar, inklusive inspelningsbara CD/DVD-diskar, multimedia- och lagringsprodukter, produkter 
för synskadade personer, industriell utrustning, rörligstyrteknik och elektriska högprecisionsmotorer. 
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